СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

"6" марта 2013 г. № 86

г. Серов

О распределении переносных ящиков

по участковым избирательным комиссиям

 В соответствии нормативами распределения технологического

оборудования, Серовская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 1. Утвердить распределение переносных ящиков по участковым

избирательным комиссиям (прилагается).

 2. Направить данное решение участковым избирательным комиссиям.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Серовской городской территориальной избирательной комиссии Л.Н.

Сычугову.

Председатель комиссии    С.П. Шимов

Секретарь комиссии    Л.Н. Сычугова

2

Утвержден решением

 Серовской городской

 территориальной избирательной

 комиссии № 86 от 06.03.2013 г.

Распределение переносных ящиков

по участковым избирательным комиссиям

№№ дислокация УИК
численность

избирателей

количество

переносных

ящиков

798 Административное здание территориального отдела пос.Марсяты 463 2

799 Дом культуры пос.Ларьковка 1490 3

800 Школа пос.Красный Яр 143 2

801
Административное здание территориального отдела
пос.Красноярка 1308 3

802
Административное здание территориального отдела
пос.Красноглинный 1155 3

803 Школа пос.Первомайский 252 2

804 Библиотека пос.Боровой 33 2

808 Клуб д.Морозково 131 2

809 Школа д.Поспелкова 162 2

810 Клуб д.Семенова 147 2

812 Школа пос.Еловка Новая 89 4

813 Сельский Дом культуры пос.Ключевой 151 2

2467 Серовская городская больница 0 2

2468 Школа №19 1676 3

2469 Детский дом-школа 1808 3

2470 Бывшее здание школы-интерната №5 1460 3

2471 Дом культуры железнодорожников 1351 3

2472 Дом культуры железнодорожников 1479 3

2473 Серовская коррекционная школа №2 1205 3

2474 Серовское профессиональное училище 1121 3

2475 Северный педагогический колледж 1429 3

2476 Школа №15 1450 3

2477 Школа №15 1586 3

2478 Центр детского творчества 1563 3

2479 Центр детского творчества 1783 3

2480 Клуб "Механик" 1560 3

2481 Школа №1 1429 3

2482 Школа №1 1434 3

2483 Школа №27 1647 3

2484 Клуб "Эдельвейс" 1544 3

2485 Серовский политехнический техникум 1420 3

2486 Школа №20 1397 3

2487 Школа №20 1214 3

2488 Музыкальная школа 1583 3

2489 Школа №14 (бывшее здание УПК) 1450 3

2490 Школа №14 1474 3

3

2491 Школа №14 1488 3

2492 Детско-юношеская спортивная школа 1853 3

2493 Шахматный клуб "Каисса" 1600 3

2494 Клуб "Горизонт" 1464 3

2495 Клуб "Горизонт" 1873 3

2496 Серовская городская организация инвалидов 1158 3

2497 Центральная детская библиотека 2016 3

2498 Школа №22 2174 3

2499 Серовская коррекционная школа №1 1298 3

2500 Клуб "Спутник" 2034 3

2501 Серовский РКЭС ОАО "РСК" (бывшее здание МП "Горсеть") 1629 3

2502 Школа №23 1622 3

2503 Дом культуры пос.Вятчино 836 2

2504 Здание ИП Махмудов 1206 3

2505 Клуб "Романтик" 744 2

2506 Школа №26 1007 3

2507 Серовский дом-интернат для престарелых и инвалидов 344 2

2508 Школа №13 1941 3

2509 Школа №13 1802 3

2510 Школа №29 1734 3

2511 Дом культуры "Надеждинский" 1593 3

2512 Школа №21 1493 3

2513 Школа с.Филькино 1391 3

2514 ООО "Уральский лес - Экспорт" 147 4

ИТОГО:  170